
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II 
 
Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 21. 3. 2017 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 a 3  a ust. § 99 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

 „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II“ 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 21. 3. 2017, tj. v zákonem stanoveném termínu před uplynutím lhůty pro podání nabídek, 
zadavatel Obec Baška zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění 
žádosti dodavatele v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“): 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
Tato zakázka byla před nedávnem vyhlášena a naše společnost nepodala nabídku, ale měli jsme již 
podepsaný smluvní závazek poddodavatele a čestné prohlášení k této zakázce. A dotaz zní: 
Zda je možné použít již podepsané dokumenty od subdodavatele, ale s původním názvem zakázky 
„Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100“ a zda-li nevadí datum podpisu subdodavatele na 
dokumentech, které je starší než datum nové výzvy pro podání nabídek. 
 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
 
Smluvní závazek a čestné prohlášení na nesprávně označenou veřejnou zakázku a 
uskutečněné před vyhlášením zakázky není možno použít. 

________________________________________________________________ 
 
Zároveň zadavatel dle bodu 5.3.1 vysvětluje zadávací dokumentaci v soupisu prací a projektovou 
dokumentaci v těchto přiložených souborech: 
 

- 3.NP.pdf 
- A Průvodní zpráva 1.0.docx 
- B Souhrnná technická zpráva 1.2 rtf 
- D.1.a Průvodní zpráva ASŘ.docx 
- Příloha 7 Soupis prací (součást přílohy č. 6).Baška_HII.xlsx 
- Řez A.pdf 
- Řez B.pdf 

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: „Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č. p. 100 - II 
 
Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

Zadavatel dále vypouští ze zadávací dokumentace body 15.1.4 a 15.1.5. 
 
Původní znění: 
 
15.1.4 Doklad k  provádění vnějších tepelně izolačních kompozitních systémů ETICS vydaný oprávněným 

certifikačním orgánem (certifikovaným zkušebním ústavem); ETICS musí splňovat požadavky kvalitativní 
třídy A podle TP CZB 05-2007, s Evropským technickým schválením dle ETAG 004 zajišťující, že související 
práce budou prováděny po celou dobu realizace zakázky správným způsobem.  

15.1.5 Osvědčení o odborné způsobilosti k návrhu a provádění zabudování oken a vnějších dveří do stavby 
dle TNI 74 6077 vydaný oprávněným certifikačním orgánem (certifikovaným zkušebním ústavem).  

 

 
Nové znění: 

 
15.1.4 Neobsazeno. 
15.1.5 Neobsazeno. 

 
 
Zadavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory a informace v 
nich obsažené v relevantních částech doplňují resp. nahrazují dosavadní relevantní části zadávací 
dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky zadávací dokumentaci doplněnou 
resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
S ohledem na doplnění zadávací dokumentace obsažené ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
v souladu s ust. § 98 odst. 4 prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den a v souladu 
s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku.  
 
Nová lhůta pro podání nabídek (bod 6.3 ZD):   13. 4. 2017 v 9:00 hod. 
Nová lhůta pro otevírání obálek (bod 6.6 ZD):   13. 4. 2017 v 9:05 hod. 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a otevírání obálek 
uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 

Výše uvedené doplnění zadávací dokumentace bude v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněno stejným způsobem jako 
zadávací podmínka, která byla doplněna. 

           

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


